ד"ר זידל קובע, כי אמנם קיימים יסודות מודעים ומכוונים בהתנהגותו של התובע, אולם אלה יכולים להיות בשרות "ההימנעות" ולשמש מעין מערכת הגנה נוספת, ויתרה מכך, אין להניח כי התובע יכול היה להציג סימנים קטטוניים כה מובהקים כפי שהתגלו בבדיקה. ד"ר זידל קובע, כי ההפרעה גובלת בפסיכוכוזה, ודרגת נכותו של התובע היא 70% לצמיתות, על פי תקנה 34' לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז - 1956, (להלן: "תקנות הביטוח הלאומי").

מתח פוסט טראומטי או תסמונת דחק בתר חבלתית מציינים טראומה נפשית הנגרמת כתוצאה מ"מאורע הגורם לנפגע זעזוע רגשי, שמתפרש על ידו כמסכן צרכים חיוניים שלו, כגון בטחון, הערכה עצמית, מעמד חברתי או את שלמותו הגופנית ואת חייו". (עמוד 259 ל"פרקים נבחרים").

על כל הסכומים הנ"ל יש לשלם שכר טרחה בשיעור של 15% ומע"מ, וכן את כל הוצאות המשפט.

הצדדים יודיעוני, האם יש מקום לקבוע את שאלת החבות להוכחות, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום כ"ו בטבת תשנ"ט, 14 בינואר 1999 בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.